PRODUCTCATALOGUS
2 0 2 4
KIT TEN, LIJMEN EN
PU-SCHUIMEN VOOR
PROFESSIONALS
V
er
si

Seal-it® 214 SILICON-AW
Seal-it® 215 SILICON-NF
Seal-it® 214 SILICON-AW is een excellent weerbestendige en duurzame voegkit op basis van
siliconen. Speciaal ontwikkeld voor afdichting van structurele beglazing, gordijn-, vlies- en
overige gevelconstructies.
Seal-it® 215 SILICON-NF is een hoogwaardige, schimmelwerende afdichtingskit op basis van
siliconen technologie. Geschikt voor diverse toepassingen zoals bouw-, sanitair-, gevel- en
beglazingsvoegen.
Kleur   12 x 600ml worst
Zwart  SI-214-9200-600
Palleteenheid:
600ml worst -  792 stuks
Kleur    20 x 400ml worst  12 x 600ml worst
Trans/grijs  SI-215-0070-400
Zilvergrijs  SI-215-7106-400
Cremewit RAL 9001 SI-215-9001-400
Off white  SI-215-9113-400
Zwart      SI-215-9200-600
Palleteenheid:
400ml worst - 960 stuks 600ml worst - 792 stuks

Seal-it® 216 SILICON-SA is een hoogwaardige, schimmelwerende afdichtingskit op basis
van siliconen technologie. Uitermate geschikt voor toepassing in natte cellen, sanitaire,
hygiënische en levensmiddelenruimten. Tevens is het geschikt voor afdichting in bouw-,
beglazings- (inclusief gelaagd glas) en gevelconstructies. Niet geschikt voor natuursteen.
Kleur       12 x 310ml koker  20 x 400 ml worst  12 x 600ml worst
Transparant      SI-216-0000-310    SI-216-0000-600
Trans/grijs      SI-216-0070-310 SI-216-0070-400
Antraciet     SI-216-7016-310 SI-216-7016-400
Manhattan    SI-216-7101-400
Zilvergrijs     SI-216-7106-310 SI-216-7106-400
Basaltgrijs    SI-216-7120-400
Buxy      SI-216-7130-310
Sanitairgrijs     SI-216-7160-310 SI-216-7160-400
Linseygrijs     SI-216-7168-310 SI-216-7168-400
Antracietgrijs    SI-216-7247-400
Grijswit RAL 9002      SI-216-9002-600
Wit      SI-216-9100-310 SI-216-9100-400
Pergamon     SI-216-9110-310 SI-216-9110-400
Off white     SI-216-9113-310 SI-216-9113-400
Jasmijn      SI-216-9114-310
Zwart      SI-216-9200-310 SI-216-9200-400
Palleteenheid:
Koker - 1248 stuks 400ml worst - 960 stuks 600ml worst -  792 stuks
20
Seal-it® 235 ELASTO-STOP
Seal-it® 250 SILICON-ALL
Seal-it® 250 SILICON-ALL is een veelzijdige, schimmelwerende, weekmakervrije
afdichtingskit op basis van siliconen technologie. Geschikt voor universele en duurzame
voegafdichting op praktisch alle ondergronden en materialen, zelfs natuursteen.
Kleur    12 x 310ml koker  20 x 400ml worst
Transparant   SI-250-0000-310  SI-250-0000-400
Trans/grijs   SI-250-0070-310  SI-250-0070-400
Bahamabeige   SI-250-1110-310
Antraciet  RAL 7016 SI-250-7016-310  SI-250-7016-400
Manhattan   SI-250-7101-310  SI-250-7101-400
Zilvergrijs   SI-250-7106-310  SI-250-7106-400
Basaltgrijs   SI-250-7120-310  SI-250-7120-400
Grijs    SI-250-7129-310
Buxy    SI-250-7130-310
Sanitairgrijs   SI-250-7160-310  SI-250-7160-400
Linseygrijs*      SI-250-7168-400
Antracietgrijs      SI-250-7247-400
Cremewit RAL 9001  SI-250-9001-310  SI-250-9001-400
Wit    SI-250-9100-310  SI-250-9100-400
Pergamon   SI-250-9110-310
Off white*      SI-250-9113-400
Jasmijn   SI-250-9114-310

stoppasta op basis van siliconen. Specifiek ontwikkeld voor het duurzaam afstoppen
van alle typen monumentaal glas.
Kleur   12 x 600ml worst
Wit   SI-235-9016-600
Zwart   SI-235-9011-600
Palleteenheid:
600ml worst -  792 stuks
21
Gecertificeerd
Gecertificeerd
Seal-it® 230 TOPFLEX-P
Seal-it® 230 TOPFLEX-P is een KOMO gecertificeerde, beperkt
overschilderbare en droog afmesbare afdichtingskit op siliconen basis.
Ontwikkeld voor de afdichting van bouw- en beglazingsvoegen.
Kleur    12 x 310ml koker  12 x 600ml worst
Antraciet  RAL 7016 SI-230-7016-310  SI-230-7016-600
Grijs   SI-230-7223-310  SI-230-7223-600
Bruin   SI-230-8200-310 SI-230-8200-600
Cremewit RAL 9001 SI-230-9001-310  SI-230-9001-600
Wit   SI-230-9100-310 SI-230-9100-600
Zwart   SI-230-9200-310 SI-230-9200-600
Palleteenheid:
Koker - 1248 stuks 600ml worst -  792 stuks

Verkrijgbaar in zwart in blanco verpakking.
Op aanvraag ook verkrijgbaar in Seal-it verpakking.
Palleteenheid:
Koker blanco - 1560 stuks  600 ml worst blanco - 792 stuks
Koker Seal-it - 1248 stuks  600ml worst Seal-it - 792 stuks
Seal-it® 315 FACADE-LM is een hoog-elastische, duurzame en hoogwaardige afdichtingskit
op basis van MS-Polymer®. Specifiek ontwikkeld voor het afdichten van hoog-vervormbare
bewegingsvoegen in gevels en vloeren.
Seal-it® 315 FACADE PLUS is een  eersteklas, hoog-elastische afdichtingskit op basis van
MS-Polymer®. Specifiek ontwikkeld voor het duurzaam afdichten voor bewegingsvoegen in
gevels en vloeren.
Seal-it® 320 FLOOR-SL is een hoogwaardige, zelf-nivellerende, zachte, hoog-elastische
afdichtingskit op MS-Polymer® basis. Ontwikkeld voor het afdichten van horizontale
bewegingsvoegen in vloeren.
Kleur    12x290ml koker  12 x 600ml worst
Antraciet RAL 7016    SI-315-7016-600
Zwartgrijs RAL 7021     SI-315-7021-600
Betongrijs      SI-315-7102-600
Mediumgrijs   SI-315-7155-290 SI-315-7155-600
Wit    SI-315-9100-290 SI-315-9100-600
Zwart    SI-315-9200-290  SI-315-9200-600
Palleteenheid:
Koker - 1248 stuks 600ml worst -  792 stuks
Kleur    12 x 600ml worst
Antraciet RAL 7016 SI-318-7016-600
Betongrijs   SI-318-7102-600
Wit    SI-318-9100-600
Palleteenheid:
600ml worst -  792 stuks
Geen standaard voorraad.
Verkrijgbaar in grijs.
Palleteenheid:
600ml worst -  792 stuks
25
Seal-it® 322 HYBRID-FR
Seal-it® 325 PRO-PAINT
Seal-it® 322 HYBRID-FR is een hoogwaardige, brandwerend gecertificeerde en hoog elastische
afdichtingskit op basis van MS-Polymer®. Specifiek voor afdichting van brandvertragende
bewegingsvoegen in gevels en vloeren. Tot 3 uur brandwerend getest door Peutz, conform
EN 1366-4:2021.
Seal-it® 325 PRO-PAINT is een KOMO gecertificeerde, zeer hoogwaardige en subliem
overschilderbare afdichtingskit op basis van MS-Polymer® technologie. Ontwikkeld voor de
afdichting van  bouw- en beglazingconstructies.
Kleur    12 x 290ml koker  12 x 600ml worst
Betongrijs   SI-322-7116-290  SI-322-7116-600
Wit    SI-322-9100-290  SI-322-9100-600
Palleteenheid:
Koker - 1248 stuks 600ml worst - 792 stuks
Kleur    12 x 290ml koker  12 x 600ml worst
Antraciet RAL 7016  SI-325-7016-290  SI-325-7016-600
Grijs    SI-325-7102-290  SI-325-7102-600
Bruin    SI-325-8142-290  SI-325-8142-600
Cremewit RAL 9001  SI-325-9001-290  SI-325-9001-600
Wit    SI-325-9100-290  SI-325-9100-600
Zwart    SI-325-9200-290  SI-325-9200-600
Palleteenheid:
Koker - 1248 stuks 600ml worst -  792 stuks

ondergronden.
Kleur   1000ml blik
Zwart   SI-521-920-1000
Palleteenheid:
Blik - 500 stuks
Kleur   500ml blik
Kleurloos  SI-525-000-0500
Palleteenheid:
Blik - 500 stuks
Seal-it® 540 RONDSCHUIM
Seal-it® 540 RONDSCHUIM is een open-cellig, CFK-vrij en in vele diameters verkrijgbaar
rondschuim, op polyurethaanbasis. Geschikt voor het opvullen van te diepe en brede voegen
om de juiste voegdimensionering te verkrijgen. Tevens zorgt Seal-It Rondschuim ervoor dat
er geen driepuntsaanhechting in voegen ontstaat.
Doorsnede Inhoud bundel  Artikelnummer
10mm  500m   SI-540-0010-500
15mm   250m   SI-540-0015-250
20mm  200m   SI-540-0020-200
25mm   100m   SI-540-0025-100
30mm    100m   SI-540-0030-100
35mm   50m   SI-540-0035-050
40mm    50m   SI-540-0040-050
50mm   50m   SI-540-0050-050
60mm    25m   SI-540-0060-025
70mm    25m   SI-540-0070-025
100mm    15m   SI-540-0100-015
Verpakking:
Bundel
Seal-it® 550 FINISH
Seal-it® 560 PANELTAPE

40 41
Seal-it® 561 MASKING TAPE
Seal-it® 562 DUCT TAPE
Seal-it® 561 MASKING TAPE is een professioneel schilderstape voor het afplakken en
beschermen van diverse materialen, welke hecht op vele ondergronden.
Seal-it® 562 DUCT TAPE is een sterke, multifunctionele, zelfklevende en waterdichte tape
welke hecht op vele ondergronden.
Kleur   Rol 25mm (50m)   Rol 38mm (50m)   Rol 50mm (50 m)
Ivoor   SI-561-0025-072  SI-561-0038-048  SI-561-0050-024
Verpakkingseenheid:
Per 72 stuks van 25mm
Per 48 stuks van 38mm
Per 36 stuks van 50mm
Doorsnede Inhoud doos  Uitvoering Artikelnummer
6mm   1500m   Vol  SI-541-0006-150
8mm   900m   Vol  SI-541-0008-900
10mm   600m   Vol   SI-541-0010-600
13mm    400m   Vol  SI-541-0013-400
16mm    250m   Hol  SI-541-0016-250
20mm    150m   Hol  SI-541-0020-150
24mm    100m   Hol  SI-541-0024-100
30mm    80m   Hol  SI-541-0030-080
40mm    120m   Hol  SI-541-0040-120
50mm    84m   Hol  SI-541-0050-084
Verpakking:
Doos
Kleur   Rol 50mm (50m)
Zwart  BL-562-0050-024

Wit SI-568-9100-194  SI-568-9100-154  SI-568-9100-254
Verpakkingseenheid:
Per 15 stuks
42 43
Seal-it® 570 BEGLAZINGSBLOKJES
Seal-it® 575 PRESS-BAND
Seal-it® 570 BEGLAZINGSBLOKJES zijn kunststof raster-, tunnel- en wigvormige
beglazingsblokjes. Uitermate geschikt om glasruiten te ondersteunen, te stellen en te spatiëren.
Seal-it® 575 PRESS-BAND is een hoogwaardig, elastisch blijvend en open cellig polyurethaan-
schuimstofband, welke geïmpregneerd is met een brandvertragende en milieuvriendelijke
acrylaat kunsthars. Specifiek voor een duurzame en slagregendichte voegafdichting.
Verkrijgbaar in diverse kleuren en maten van 8 tot 46mm breed.
Verpakkingseenheid:
Per 500 stuks
Afmeting  Rollengte Max. uitzetmaat  Artikelnummer
10x2mm  12,5m  10x10mm  SI-575-1002-125
10x3mm  10m  10x15mm  SI-575-1003-010
10x4mm  8m  10x20mm  SI-575-1004-008
15x2mm  12,5m  15x10mm  SI-575-1502-125
15x3mm  10m  15x15mm  SI-575-1503-010
15x4mm  8m  15x20mm  SI-575-1504-008
15x6mm  5,6m  15x30mm  SI-575-1506-056
20x4mm 8m  20x20mm  SI-575-2004-008
20x6mm 5,6m  20x30mm  SI-575-2006-056
20x8mm 4,3m  20x40mm  SI-575-2008-043
30x2mm 12,5m  30x10mm  SI-575-3002-125*
30x6mm 5,6m  30x30mm  SI-575-3006-056*
30x10mm 3,3m  30x50mm  SI-575-3010-033*
40x8mm 4,3m  40x40mm  SI-575-4008-043*
Verpakkingseenheid:
Per 30 stuks van 10mm
Per 20 stuks van 15mm
Per 15 stuks van 20mm

58
Cover-it® ABSORBVLIES
Cover-it® CLASSIC
Cover-it® ABSORBVLIES is een direct absorberend, sterk zelfklevend, 100% vloeistofdicht,
lichtgewicht beschermings- en afdekmateriaal. Uitermate geschikt voor de bescherming van
zachte, harde en ongelijke ondergronden, zoals trappen.
Voor verse/pas gelegde vloeren welke moeten kunnen ademen, adviseren wij Cover-it® Pro Air.
Cover-it® CLASSIC is een stucloper/protectiekarton van hoogwaardige A-kwaliteit 280gr./m2.
Ideaal om zachte en harde ondergronden te beschermen tegen zware belastingen, vuil en vocht.
Voor pas gelegde/verse vloeren welke moeten kunnen ademen, adviseren wij Cover-it® Pro Air.
Art. nr   Rol breedte   m2/rol
CIAW-100-25  100 cm    25 m2
Palleteenheid:
35 stuks van 25 m2
Art. nr   Rol breedte   m2/rol
CICL-060-35  55 cm –  70 cm   35 m2
CICL-110-60  90 cm – 110 cm   60 m2
CICL-130-50  120 cm – 130 cm   50 m2
Palleteenheid:
60 stuks van 35 m2
24 stuks van 60 m2
35 stuks van 50 m2
59
Cover-it® CLASSIC SOFT
Cover-it® CLASSIC SOFT, een hoogwaardig 240gr./m2 afdekvilt voor bescherming tegen vuil en
vocht. Geschikt voor de bescherming van zowel zachte, als harde ondergronden.
Voor pas gelegde/verse vloeren welke moeten kunnen ademen, adviseren wij Cover-it® Pro Air.
Art. nr   Rol breedte   m2/rol
CICS-100-10  100 cm    10 m2
CICS-100-25  100 cm    25 m2
CICS-100-50  100 cm    50 m2
Palleteenheid:
90 stuks van 10 m2
56 stuks van 25 m2
30 stuks van 50 m2

15 stuks van 50 m2
Art. nr   Rol breedte   m2/rol
CISP-XL-100-50  90-100 cm   50 m2
Palleteenheid:
40 stuks van 50 m2
Art. nr   Rol breedte   m2/rol
CISU-105-50  90 cm    50 m2
Palleteenheid:
48 stuks van 50 m2
60 61
Cover-it® CARPET & FLOOR
Cover-it® CARPET & FLOOR, een sterk zelfklevende 80 mu LDPE beschermingsfolie.
Speciaal ontwikkeld voor de bescherming van zachte ondergronden.
Voor harde en gelakte ondergronden,  adviseren wij Cover-it® Floor & Parquet te gebruiken.
Art. nr   Rol breedte   m2/rol
CICF-070-42  70 cm    42 m2
Palleteenheid:
80 stuks van 42 m2
Cover-it® FLOOR & PARQUET
Cover-it® GLASS & FRAME